



	<b>проспект Большой В.О., д. 80, литер Р, помещение 701)</b>																						
9	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель генерального директора по безопасности судоходства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Оператор отдела фрахтования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Оператор отдела фрахтования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель генерального директора по фрахтованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экономист-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник службы эксплуатации флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист службы эксплуатации флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бухгалтер по расчету заработной платы и кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер по учету материалов и основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник кадровой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ Путрайм Е.А. \_\_\_\_\_ 01.11.2018 \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ Аветисян А.Х. \_\_\_\_\_ 01.11.2018 \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник кадровой службы \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ Попов В.В. \_\_\_\_\_ 01.11.2018 \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1615

(№ в реестре экспертов)

подпись

(подпись)

Еремина Е.О.

(Ф.И.О.)

01.11.2018

(дата)

## Выписка из перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «БФ Танкер» (ООО «БФ Танкер»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Московский офис (123317, г. Москва, Пресненская набережная д. 6, стр. 2, офис 2525)</b>	отсутствуют				
<b>Санкт-Петербург офис (199106, г. Санкт-Петербург, проспект Большой В.О., д. 80, литер Р, помещение 701)</b>	отсутствуют				

Дата составления: 30.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Генеральный директор</u> <small>(должность)</small>	<u>подпись</u> <small>(подпись)</small>	<u>Путрайм Е.А.</u> <small>Ф.И.О.</small>	<u>01.11.2018</u> <small>(дата)</small>
---	--	--	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Специалист по охране труда</u> <small>(должность)</small>	<u>подпись</u> <small>(подпись)</small>	<u>Аветисян А.Х.</u> <small>Ф.И.О.</small>	<u>01.11.2018</u> <small>(дата)</small>
---	--	---	--

<u>Начальник кадровой службы</u> <small>(должность)</small>	<u>подпись</u> <small>(подпись)</small>	<u>Попов В.В.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>01.11.2018</u> <small>(дата)</small>
--	--	--	--

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1615</u> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	<u>подпись</u> <small>(подпись)</small>	<u>Еремина Е.О.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>30.10.2018</u> <small>(дата)</small>
---	--	--	--



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
29	Главный специалист по веттингу	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист службы эксплуатации флота по топливу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2020**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник кадровой службы	подпись	Фурман И. Е.	14.01.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда	подпись	Аветисян Х. А.	14.01.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда	подпись	Аветисян А. Х.	14.01.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1526	подпись	Сергеенко Я.А.	17.11.2020
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

## Выписка из перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «БФ Танкер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	Не требуются				

Дата составления: 17.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник кадровой службы      подпись      Фурман И. Е.      14.01.2021  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда      подпись      Аветисян Х. А.      14.01.2021  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Специалист по охране труда      подпись      Аветисян А. Х.      14.01.2021  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1526      подпись      Сергеенко Я.А.      17.11.2020  
(№ в реестре экспертов)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)